
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午前09時00分 環境水道部環境課

行橋市指定ごみ袋購入
物品名

業種 物品　日用雑貨

概要

納入場所 行橋市役所及び市指定の配送業者倉庫

納入期限 平成30年 7月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治1        \34,485,180                   落札

日進化学㈱　代表取締役　長谷川　進2        \38,344,260                   

㈱モロフジ　代表取締役　諸藤　俊郎3        \37,774,440                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治

福岡県福岡市博多区博多駅南三丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）        \34,485,180

（税込）        \37,243,994 うち消費税相当額         \2,758,814

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午前09時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事京町４工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事三丁目

期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         \1,350,000                   落札

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

2         \2,200,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         \3,050,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         \1,760,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

5         \1,600,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二6         \2,400,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,350,000

（税込）         \1,458,000 うち消費税相当額           \108,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午前10時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事京町２工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事三丁目

期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \2,500,000                   

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

2         \2,500,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也3         \1,800,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治4         \2,560,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博5         \1,730,000                   落札

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典6         \2,700,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博

行橋市大字道場寺１５０７番地１

（２）落札額 （税抜）         \1,730,000

（税込）         \1,868,400 うち消費税相当額           \138,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午前10時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事京町３工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事三丁目

期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

1         \2,400,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         \2,270,000                   落札

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

3         \2,350,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二4         \2,350,000                   

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣5         \2,350,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

6         \2,370,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）         \2,270,000

（税込）         \2,451,600 うち消費税相当額           \181,600

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午前11時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事京町１工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事三丁目

期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

1         \1,350,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典2         \1,400,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

3         \1,330,000                   落札

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣4         \1,400,000                   

若宮企画　下窄　賢二5         \1,340,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和則

行橋市大字道場寺１４３９番地２７９

（２）落札額 （税抜）         \1,330,000

（税込）         \1,436,400 うち消費税相当額           \106,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午前11時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（博多町）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \1,300,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

2         \1,050,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         \1,700,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

4         \1,500,000                   

若宮企画　下窄　賢二5           \770,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

若宮企画　下窄　賢二

行橋市大字高瀬１９５番地１５

（２）落札額 （税抜）           \770,000

（税込）           \831,600 うち消費税相当額            \61,600

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午後01時30分 福祉部生活支援課

生活保護等診療報酬明細書（電子レセプト）点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所福祉部生活支援課

期間 平成30年 5月 7日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲医事システム　代表取締役　松尾　哲郎1                                     辞退

㈲医療事務研究会　代表取締役　星川　光明2                                     辞退

㈱大正オーディット　福岡支店　支店長　園田
　真司

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名　

　　不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午後02時00分 環境水道部下水道課

行橋市公共下水道事業　認可変更業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋・行事地区

期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アスコ大東　九州支店　支店長　森　忠則1         \6,800,000                   落札

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　篠永　典之2         \6,970,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

3         \7,200,000                   

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　山口　貴康

4        \16,000,000                   

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　山﨑　
裕之

5        \10,500,000                   

㈱日水コン　九州支所　支所長　本郷　克己6        \19,320,000                   

復建調査設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
三重野　秀信

7        \16,500,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰8        \15,000,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アスコ大東　九州支店　支店長　森　忠則

福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目９番３号

（２）落札額 （税抜）         \6,800,000

（税込）         \7,344,000 うち消費税相当額           \544,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午後03時00分　　 福祉部地域福祉課障がい者支援室

第３期行橋市障がい者福祉長期計画策定業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市　地域福祉課　障がい者支援室

期間 平成30年 5月 7日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱九州みらい研究所　代表取締役　福田　博1         \2,478,000                   

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役
　日暮　光一郎

2         \2,120,000                   落札

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

3         \2,200,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役　日暮　光一郎

福岡県福岡市博多区綱場町５番１号

（２）落札額 （税抜）         \2,120,000

（税込）         \2,289,600 うち消費税相当額           \169,600

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午後03時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津小学校校内除湿設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字道場寺1439番地

期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \1,300,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一2                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3                                     辞退

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4         \1,200,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5         \1,180,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司6         \1,150,000                   落札

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司

行橋市大字東徳永２２４番地

（２）落札額 （税抜）         \1,150,000

（税込）         \1,242,000 うち消費税相当額            \92,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午後04時00分 産業振興部農林水産課

平成３０年度松くい虫防除（地上散布）作業委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字長井及び稲童

期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1         \1,120,000                   

榎本建設　代表者　榎本　武治2                                     辞退

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一3           \950,000                   

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代4           \788,000                   落札

志鶴翠風苑　志鶴　泰之5         \1,500,000                   

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

6         \1,000,000                   

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

7         \1,450,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8         \1,340,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治9         \1,200,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治10         \1,380,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之11                                     辞退

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）           \788,000

（税込）           \851,040 うち消費税相当額            \63,040

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 4月27日　　午後04時30分 都市整備部土木課

行橋都市公園遊具更新工事（その１）２工区（繰）(社会資本整備総合交付金事業　行橋
工事名

総合公園)

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 平成30年 5月 7日　から　平成30年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1                                     辞退

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         \7,781,000                   落札

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3         \7,840,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優4         \7,860,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \7,842,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰6         \7,846,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一7         \7,850,000                   

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五8         \7,850,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城

行橋市大字下検地１７４番地３

（２）落札額 （税抜）         \7,781,000

（税込）         \8,403,480 うち消費税相当額           \622,480

（３）予定価格 （税抜）         \8,743,000

（税込）         \9,442,440 うち消費税相当額           \699,440

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,550,000

（税込）         \8,154,000 うち消費税相当額           \604,000


